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Associagao Desportiva e Recreativa Maringa

CNPJ: 09.272.552/0001-23
SEDE: Avenida S3o Judas Tadeu, n2. 1.788, Jardim Copacabana
CEP: 87023-200 - MARINGA-PR
Presidente: FABRICIO AUGUSTO NICOLAU

Contato: (44) 98814-6135 Presidente / (44) 3041-2100-Contador
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PRESTACAO DE CONTAS
N°. 03 - 2020

INCENTIVO AO ESPORTE AMADOR DE MARINGA

SESP - SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER

Lei Federal n° 10.402/2017 e 13.204/2015.
Decreto Municipal n® 501/2017.

NUMERO SIT N° 45652
CHAMAMENTO N°. 012/2020 - PMM SESP
TERMO DE COLABORACAO N°. 338/2020

BASQUETEBOL

5°. BIMESTRE 2020
SETEMBRO / OUTUBRO




PREFEITURA DC MUNICIPIO DE MARINGA - PARANA

CNPJ:-76.282.656/0001-06
XV DE NOVEMBRO, 701 - CENTRO
Exercicio:- 2020

Excelentissimo Senhor Prefei PROCESSO N° 67447 /2020
XeelSIMISRING SERAnL LSS0, DATA: 12/11/2020 -:16:45:56
TIPO: 1 - GERAL

Requerente:  ADRM - ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA

CPF/CNPJ:  09.272.552/0001-23 - : RG/Insc. Est.:

Endereco: RUA MARANHAQO, 143

Complemento: ‘ Bairro: JARDIM ALVORADA
Cidade: MARINGA - PR CEP: 87033-290

Telefone: 44-3034-8506

ASSUNTO/MOTIVO: ENCAMINHAMENTO DE DOCUMENTO

ADRM - ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA , supra qualificado, vem respeitosamente a
presenga de Vossa Exceléncia requerer para que determine a repartigio competente desta Prefeitura que lhe expega:

Prestacéo de Contas - ADRM Assoc.Desportiva e Recreativa Maringd/ SIT 45652, CHAMAMENTO
012/2020-PMM SESP, termo de colaboragéo 338/2020 - 5° BIMESTRE 2020

Observagéo:

End. Correspondéncia:MARANHAO -N°: 143
Bairro: JARDIM ALVORADA

Cidade: MARINGA - PR

CEP: 87033290 Complemento:
Telefone:44-3034-8506 - Celular:44-8814-6135/44-9922-3010 - Email: fabricio@lrbeventos.com.br

| Zona: Quadra: Data: Cadastro: J

Nestes termos, - » i

Pede deferimento. | %ﬁﬂ;{cg) (s e e (NCe Ao ,
ADRM - ASSOCIACA(D*QESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA

\ Requerente

=

Miriam Teru/r;('\ Yoshida Yaegashi - SESP
Funcionario

-

—
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CNPJ: 09.272.552/0001-23
SEDE: Avenida S3o Judas Tadeu, n2. 1.788, Jardim Copacabana
CEP: 87023-200 - MARINGA-PR
Presidente: FABRICIO AUGUSTO NICOLAU

Contato: (44) 8814-6135 Presidente / (44) 3041-2100-Contador

http://www.adrmaringa.com.br/
adrm@adrmaringa.com.br

Oficio n°. 004/2020, de 12 de NOVEMBRO de 2020.

Assunto: Prestacdo de Contas de Subvencéo Social
BASQUETEBOL

limo(a) Senhor(a) Secretario(a),

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal
n°.10.402/2017 e n°.13.204/2015, Decreto Municipal n°. 501/2017,
Resolugédo n°. 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Parana,
Instru¢do Normativa n°. 61/2011 do Tribunal de Contas do Estado do
Parana, e assim para enviarmos a Prestagdao de Contas n°. 003 de
Referéncia ao 5°. BIMESTRE DE 2020, (SETEMBRO E OUTUBRO)
para o Incentivo ao Esporte Amador, da entidade ADRM -
ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA, inscrita no
CNPJ 09.272.552/0001-23,

Referente ao Termo de Convenio n°. 338/2020, inscrita no SIT 45652,
do Chamamento Publico n°. 012/2020.

Esta Prestagdo de Contas compde-se dos seguintes documentos:

ITEM DOCUMENTOS Paginas

a) | Capa da Prestacdo n° 03 2020 — 5° Bimestre 2020,

b) | Protocolo de Entrega SESP;

¢) |Oficio de Encaminhamento da Prestacio de Contas n°. 004 — 2020,

d) |Certidsio Negativa de Débitos e Tributos Federais e Divida Ativa Unigo, 01
Vencimento em 07/03/2021;

e) | CRF Certificado de Regularidade do FGTS Fundo de Garantia do Trabalhador, 02
Vencimento em 02/12/2020;

f) | Certiddo Liberatéria do Tribunal de Contas do Estado do Parana, TCE-PR 03
Vencimento em 20/01/2021;

g) |Certiddo Liberatéria do Municipio de Maringa-PR, PMM Vencimento em 04
12/01/2021;

h) | Certiddo Negativa Débitos Municipio de Maringa, Concedente, Vencimento 05
em 12/01/2021,

i) | Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas, Vencimento em 11/05/2021; 06

j) | Certiddo Negativa de Débitos Estaduais do Parana Vencimento 13/03/2021, 07

k) | Extrato Bancario C.E.F.5°. BIMESTRE 2020 SETEMBROeOUTUBRO 2021; 08

1) | Extrato Bancdario Aplica¢do C.E.F. 5°. BIMESTRE 2020 SETEMBRO e 10

CNPJ: 09.272.552/0001-23 .
Avenida Sio Judas Tadeu, n°. 1.788 — Jardim Copacabana — CEP 87023-200 — MARINGA-PR
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CNPJ: 09.272.552/0001-23
SEDE: Avenida Sdo Judas Tadeu, n9. 1.788, Jardim Copacabana
CEP: 87023-200 - MARINGA-PR
Presidente: FABRICIO AUGUSTO NICOLAU

Contato: (44) 8814-6135 Presidente / (44) 3041-2100-Contador
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adrm@adrmaringa.com.br

OUTUBRO 2020;

) | Notas Fiscais e Notas Fiscais Eletronicas; Documentos e Comprovantes de 13
Transferéncia Bancaria; Orgamentos e Pesquisa de Pregos; Relagdo dos
Ganhadores de Pesquisa de Pregos; Relatorio de Viagem; Contrato de
Prestagdo de Servigos; Servigos e Contratos de Transportes; Licenga de
Fretamento; Termo de Vistoria de Aquisi¢do de Materiais; Justificativas de

Despesas;
n) |Relatorio de Atletas Segurados no 5°. Bimestre 2020; 40
0) |Relatdrio de Atividades no 5°. Bimestre 2020; 43

Sendo que nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemo-nos.

Maringa-PR, 12 de NOVEMBRO de 2020.

Atenciosamente,

FABRICIO AUGUSTO NICOLAU
Presidente da Entidade

limo. Senhor

VALMIR AUGUSTO FASSINA
Secretario Municipal de Esportes e Lazer
Maringa - Parana

CNPJ: 09.272.552/0001-23 )
Avenida So Judas Tadeu, n°. 1.788 — Jardim Copacabana — CEP 87023-200 — MARINGA-PR
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
CNPJ: 09.272.552/0001-23

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passwo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:26:32 do dia 08/09/2020 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 07/03/2021.

Cédigo de controle da certiddo: 5SEB0.C9C3.F97E.6E42

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



13/11/2020

Consulta Regularidade do Empregador

. o
Voltar Imprimir |

CAINA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  09.272.552/0001-23
Razio Social:ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA

Endereco: AV SAO JUDAS TADEU 1788 / JARDIM COPACABANA / MARINGA / PR /
87023-200

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:03/11/2020 a 02/12/2020

Certificacio Niamero: 2020110302180526392221
Informacdo obtida em 13/11/2020 12:39:57

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
WWW.caixa.gov.br

https://consuIta—crf.caixa.gov.br/consuItacrflpages/consultaEmpregador.jsf
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13/11/2020 ... Tribunal de Contas do Estado do Parana - TCE/PR :..

Fane,.© 5

Certidao Liberatoria

ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA

CNPJ N°: 09.272.552/0001-23

FINALIDADE DA CERTIDAO: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE
PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 15/12/2005, E DOS
ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOCIACAO
DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 20/01/2021, MEDIANTE AUTENTICACAO VIA INTERNET EM
WWW.TCE.PR.GOV.BR.

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUGAO NORMATIVA 68/2012.

#esaoenesnepiescerrasnnosaas

Froc. N° 6?\1\‘7’ [ 22 €

Tribunal de Contas do Estado do
Parana na

Codigo de controle 3999.LMVZ.2447
Emitida em 22/10/2020 as 09:23:48

Dados transmitidos de forma segura.

https://servicos.tce.pr.gov.br/TCEPR/Tribunal/CertidaoLiberatoria/srv_certidao_emissao.aspx?nrCNPJ=09272552000123
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13/11/2020 ;.. Certiddo Liberatéria .:

poc. G Y &1 2022

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

ESTADO DO PARANA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
CNPJ: 09.272.552/0001-23

Finalidade da Certiddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE
CONVENIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. DESPORTIVA E RECREATIVA
MARINGA, ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 12/01/2021

A autenticidade desta Certidido DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Caédigo de controle GCPC-7223-SF
Emitida em 13/11/2020 as 12:41:57
Dados transmitidos de forma segura

intranet.maringa.pr.gov.br/certidao_liberat/gera_certidao.php?cnpj=09.272.552%2F0001-23&Submit=Montar+
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ESTADO DO PARANA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Froc. N 6’-1’”‘-”/ / &720

§ s

Certiddo Negativa de Débitos N° 139898/2020

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIAGAO DESPORTIVA E RECREATIVA
MARINGA, CPF/CNPJ n° 09.272.552/0001-23, para fins DE TRANSFERENCIA, que
NAO CONSTAM DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuicdes, receitas nao
tributarias, inscritos em divida ativa ou ndo dos Cadastros Mobilidrios e Imobiliarios) até a
presente data em nome de ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA,
CPF/CNPJ n°® 09.272.552/0001-23, situado(a) na cidade de Maringa.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidao.

Emitida em: 13/11/2020

Vilida até: 12/01/2021

Certidao emitida com base nas normas:
CTN - Cadigo Tributario Nacional

CTM - Cédigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n® 1500/2017

Codigo de Autenticagédo: 3DBB605578COE76E5E22CB7163C202C0

Para verificar a autenticidade, consulte o site: http.//venus.maringa.pr.gov.br:8090/portal-contribuinte
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Froc. N°.. 6}\{\{} 2027

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 09.272.552/0001-23

Certiddo n°: 29381318/2020

Expedigdo: 13/11/2020, as 12:44:53

Validade: 11/05/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigédo.

Certifica-se que ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 09.272.552/0001-23, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigéo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 022956687-17

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 09.272.552/0001-23
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

Valida até 13/03/2021 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Pagina 1 de 1
Emitido via Internet Publica (13/11/2020 14:59:25)



09/10/2020 int:ernet Banki.ng:::CAI-xA
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CA'XA Eroc, éﬁ*{?—r 257

Extrato por periodo
Cliente: ASSOC DESPORTIVA E REC MARINGA

Conta: 1671/ 003 / 00003597-8
Data: 09/10/2020 - 12:09
Més: Setembro/2020

Periodo: 1 - 30

e B

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
01/09/2020 151834 ENVIO TED 686,00 D 686,00 D
01/09/2020 151834 DOC/TED INTERNET 10,00 D 696,00 D
01/09/2020 727220 RESG AUTOM 696,00 C 0,00 C
09/09/2020 091534 CRED TEV 150,00 C 150,00 C
22/09/2020 221238 ENVIO TEV 11.980,00 D 11.830,00 D
22/09/2020 727220 RESG AUTOM 11.830,00 C 0,00C
Langamentos do Dia
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
09/10/2020 091204 ENVIO TED 686,00 D 686,00 D
09/10/2020 091204 TAR DOC IN 10,00 D 696,00 D

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/09/2020&hdnDataFinal=30/09/2020
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03/11/2020

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: ASSOUC DESPORTIVA E REC MARINGA
Conta: 1671 / 003 / 00003597-8
Data: 03/11/2020 -~ 10:19

Més: Outubro/2020

Periodo: 1-31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico

000000 SALDO ANTERIOR
09/10/2020 140478 ENVIO TED
09/10/2020 140478 DOC/TED INTERNET
09/10/2020 727220 RESG AUTOM
19/10/2020 191425 ENVIO TEV
19/10/2020 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Internet:::Banking----CAIXA

Valor

0,00
686,00 D
10,00 D
696,00 C
4.200,00 D

4.200,00 C

Saldo

0,00
686,00 D
696,00 D
0,00 C
4.200,00 D

0,00 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDatalnicio=01/10/2020&hdnDataFinal=31/10/2020

1

1
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09/10/2020 SIDMF-EXTRATO Fio, b0 \ ()
; 1 Extrato Fundo de Investimento
: . Para simples verificagcdo
Nome da Agéncia Cédigo Operacdo IEmissa'o
PEDRO TAQUES, PR 1671 5948 09/10/2020
Fundo ICNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70 08/09/2013
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2020 Cota em: 30/09/2020
l 0,2071- il 1,0048 Il 1,9195 Il 1,705429 Il 1,701897 |
Administradora
k\:lome Ignderego CNPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome ICPF/CNPJ IConta Corrente Més/Ano Folha

ASSOC DESPORTIVA E REC MARINGA

08.272.552/0001-23

003.00003597-8

09/2020 01/01

lAnalise do Perfil do Investidor

iData da Avaliagdo

Resumo da Movimentagdo

Histdrico Valor em R$ Qide de Cotas
Saldo Anterior 86.166,33C 50.524,722680
Aplicagbes 0,00 0,000000
Resgates 12.526,00D 7.349,472552
Rendimento Bruto no Més 160,41D
IRRF 0,06D
1OF 0,03D
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 73.479,83C 43.175,250127
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito & tributagéo, conforme legislacdo em vigor
Movimentacédo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qide de Colas
01/09 RESGATE 696,00D 408,153867
IRRF 0,08D
IOF 0,03D
22/09 RESGATE 11.830,00D 6.941,318685
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributacdo Rendimento Base IRRF
0,27 0,06

Informacgdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as
praticadas pelo mercade. Com 0s E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casal

Prezado(a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre cu atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: \IEnderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: \Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

hitps://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento 172



05/11/2020

CAI A

Nome da Agéncia
PEDRO TAQUES, PR

Fundo

CAIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%)
0,0318 1,0369

Administradora

Nome Endere¢o
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

Cliente

Nome

ASSOC DESPORTIVA E REC
MARINGA

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentagio
Histoérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

I0F

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificacio : ﬂt ,
Fice. e D XY Lz 2
Cédigo  Operagdo Emissio I
1671 5948 05/11/2020 "~ - “
CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
10.551.370/0001-70 09/09/2013
Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
Meses(%) 30/09/2020 30/10/2020
1,5843 1,701897 1,702438

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04

CO];F’,;(;T)\J 512,, /0001~ Conta Corrente  Més/Ano Folha
o "'23“ ~003.00003597-8 10/2020 01/01

Data da Avaliacdo

(*) Valor sujeito a tributagfo, conforme legislagdo em vigor

Movimentacio Detalhada

Data Histérico

09/10 RESGATE
IRRF
10F

19/10 RESGATE
IRRF
TIOF

Valor em RS Qtde de Cotas
73.479,83C 43.175.250127
0,00 0,000000
4.896.00D 2.875,687354
23,68C

0,00

0,00

0,00
68.607,51C 40.299,562772

0,00
Valor R$ Qtde de Cotas
696,00D 409,085063

0,00

0,00
4.200,00D 2.466,602291

0,00

0,00

112



05/11/2020 CAIXA - Extrato de Fundos

ke e bINF B2

Dados de Tributacio Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragio inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas méos, de acordo com seu perfil.

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Endere¢o para Correspondéncia:
0800 726 Caixa Postal 72624, Sio Paulo/SP CEP: 01405-001
0101

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:

0800 725 https://www].caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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26/08/2020 NFS-e

(¥i& Prefeitura do Municipio de Maringa Numero 4.737
i; Secretaria de Fazenda Cédigo verificagio D20-BEA-AA7 ﬂf!}
% Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e Emitido em 26/08/2020 10:20:15

Prestador de Servicos:

CNPJ: 05.847.839/0001-83  Insericaa Municipal. 95892
Razéio Social € CONTABILIDADE INTEGRADA SIS LTDA
Nome Fantasia Cl CONTABILIDADE INTEGRADA

Endersgo.  SANTOS DUMONT, 1791, TERREO, Zona 01

Discriminagéo dos Servigos.

PRESTAGAG DE SERVICOS e HONORARIOS NA REALIZACAD DA CONTABILTDADE PARA O MES DE AGOSTO / 2020 , CONFORME:CONTRATO DE PRESTAGAD
DE SERVICDS FTRMADO.

VALOR DOS SERVICOS PRESTADOS R 686,00
MUNICIPIO DE MARINGA-PR

*#*REFERENTE AD EDITAL DE INEXTGIBILTOADE Ne 012/2020 - PNM/SESP - PUBLICADO EM 11/02/2020
LET 10.402/2017, DECRETO 501/2017, ALTEROU A LEL DO INCENTIVO AQ ESPORTE AMADOR Ne. 9.737/2014

PROJETO (MARTNGA ACAO BASQUETE)
#x#Termo de Colaboragio n® 338/2020%%

sxEmpenbio N° = 16.988/2020%% .
Decfaro que os materiais efou

DADOS PARA PAGAMENTO EANCARTO Servigos prestados foram /”l ebidos.

BANCO : 748 - SICREDI UNTAO Termo de Convénio N°, w

AGENCIA 2718 _ -— . p s ' -

CONTA N, 73.678-4 a f e UW%
Presidente

CNPJ @5.847.839/0001-83
I CONTABILTDADE INTEGRADA S/S LTDA

Valor Total da NFS-e IR$ 686,00

Codigo de tributagéio

17.19.01.- Contabilidade, inclusive servigos técnices e auxiliares.
Valor Total Dedugdes Desc.Incondicionade Base de Calculo. Aliquota (%) Valor do ISSQN
0,00 10,00 686,00 o -
Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL
0,00 0,00 0,00 0,00 10,00

Outras Retengdes Desc. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do IS8
0,00 0,00 686,00 08/2020 Prestador
Optante Simples  |Regime Situag@o da NFS-e Natureza Operagdo Municipio Credor
Sim Soc. Profissionais: Normal 1 - Exigivel Mar.ingé - PR
Qutras Informagtes

* Aliquota e valor do 1SS definida no-encerramento do PGDAS de acorda com as regras de Legislagao Federal do Simples Nacional.

Municipia:  MARINGA - PR CEP:87 013-050
Emait assessoria@escritorioei.com br Fone: {44) 3025-5084 o
Tomador de Servigos a0 b? W‘(’:«p
CNPJ. 09.272.862/0001-23 RSEOSES AT
Razéo Social  ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA Y \’} ,
Nome Fantasia ADRM MARINGA. ‘ Titdts IN7peanvadegibusnannrynses
Enderegu; Av 580 Judas Taedel, 1.788, Jardim Copacabana )
Municipio: MARINGA - PR CEP: 87.023-200
Email: fabricio@irbeventos.com.br Fane:

Consulte a autenticidade deste documento em hﬁps:llapi.q:iiyxp;ﬁng;.pr.gcv.h;&‘i'

https://api.ecity.maringa.pr.gov.br/v1/print/nfe/05847839000183/4737/D20BEAAAT7 1171



01/09/2020 IntErnet BAnking CAlLxA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 1671/ 003 / 00003597-8

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOC DESPORTIVA E REC MARINGA

CPF/CNPJ: 09.272.552/0001-23

Banco: 748 - SICREDI 0000000 - 01181521

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0718 / 00000073678-4

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: CI CONTABILIDADE INTEGRADA SS LTDA

CPF/CNPJ: 05.847.839/0001-83

Valor: R$ 686,00

Valor da tarifa: R$ 10,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificagﬁo da

operacdo:

Histérico:

Data de débito: 01/09/2020

Data / Hora da operacdo: 01/09/2020 15:40:46
Cédigo da operacgao: 00151834
Chave de seguranca: K5CRASA787K6X4EU

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operacéio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SHBCﬁmprime_ted_terc,processa 7
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| CONTABILIDADE el
INTEGRADA

A ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA - ADRM
A/C Sr. FABRICIO AUGUSTO NICOLAU

CNPJ: 09.272.552/0001-23
PROJETO: MARINGA ACAO BASQUETE

Pela presente, encaminhamos a Vossa Senhoria proposta comercial
para a Prestagéo de Servigos de Contabilidade Societaria:

cbmahﬂ(zngia e Contabitidade nas Normas Brasileiras de Contabilidade e
NBCUs Brasileira;

Conciliagéo Bancdrias;

Elaboracéo de Balancetes Trimestrais;

Elaboragdo do Balango Patrimonial Anual e Demonstragbes Con
Per&édieas,

; wuaom Funeionéﬂmm acessdria.

1.3 Fiscal
Apuragiio e Conclliagdo Mensal dos Impostos;
cnncﬂhgﬁammw
aboracéo e Emissdo de Guias Tributdrias;
ﬂmmmammmmmaem “Prestacio de
Servigos Prefeitura de Maringd;
M o Entrega de Obrigagbes Acessérias Mensais, Trimestrais ¢

Ammtia *mbum 01 Vez so Ano/Exercicio, ou de acordo gom
Necessidade da empresa, com prévia autorizagao e orgamento a parte;
Verificacdo da Opgéo Tributaria Anuaimente; Elaboracéo de Cerliddes e
Orientagdo em Prestacdo de Contas Municipais, Estaduals, Federais.

Paginalde 2




R$ 686,00 (Seiscentos e Oitenta e Seis Reais) Valor Devido Mensaimente,
pelo Periodo de JUNHO/2020 a MARCO/2021, iniciando com as operagdo e
atividades no periodo acima para entidade
desembolso total para o periodo de R$ 6.860,00 (Seis Mil e Cem Reais)

Total do Presente Orgamento.

**Pagamento Mensal Dia @8 / quinto dia 0fi do més subsequente a

prestacéo™".

Na expectativa da concretizagdo de bons negdcios e prontos para quaisquer

esclarecimentos, firmamo-nos.
Atenciosaments,

Maringé-?ﬁ 30 de Maio de 2020.

FERREIRA BRITO:04147627578
M‘?m@m 17430300

‘Adobe Aciobt Reader
202001220083

Bruno Vicente Brito
CPF 041.476.279-79
Contador — CRC 05.5987/0-8

Pégina2de 2

CONTABILIDADE
INTEGRADA

se firmados, Totalizando o
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MAZZER CONTABILIDADE LTDA.
AVENIDA RIO BRANCO, N® 518
Maringa/PR

CEP 87015-380 , _ S,
ey, ¥ 4

S . e

A Associacdo Desportiva ¢ Recreativa Maringa

CNP.J: 09.272.552/0001-23

PROPOSTA DE PRESTAGAO DE SERVICOS CONTABEIS

Servimo-nos do presente para apresentar proposta de prestago de servigos
contabeis.

L

Escopo do trabalho
Elaborar contabilidade mensal dos fatos adminisirativos e financeiros de
acordo com a documentagiio encaminhada pela assaciagéo com emissdo de

balancete efou balange demonstrativo, assim como encaminhamento de todas
as guias de impostos relacionadas as obrigagbes mensais pertinentes a
atividade da associagdo.

Dispomos também da prestagdo de elaboragéo das cerlidbes negativas
mensais para controle dos tributos das esferas federal, estadual e municipal.

Ao final de cada ano civil também sera elaborado balango anual assimcomo a

entrega de todas as obrigages acessorias relacionadas a contabifidade.

Valor

Pelo trabalho apresentado, encaminhamos proposta de honorarios mensais de
R$ 850,00 (otocentos e cinquenta reais) pagos até todo o dia 15 (quinze) de
cada mes.

Gratos pela oportunidade de poder encaminhar cotag@o para futura prestagao de
servico, colocamo-nos @ disposigio para guaisquer gsclarecimentos que sejam
necessarios.

O

R Tl ¢ e Uil
Fabio Donizete Marangoni — CRC/PR 055045/0-8

MAZZER CONTABILIDADE LTDA — CNPJ 24.151.858/0001-15 ~ Avenida Rio Bronco, 516 ~ Muaringd/PR-

CEP 87015-380 — FONE [44) 3227-0544



T e\l P

Maringd-PR. 30 de Maio de 2020.

A
Associagéio Desportiva e Recreativa Maringa
CNP.J: 09.272.552/0001-23

Ret: Proposta de prestacéio de servigos de assessoria contabil e consulioria.

Pela presente, encaminhamos a V.Sa, proposta comercial referente prestagao de servigos de
Assessoria Contdbil e Tributaria. ;

E com grande satisfacBo que oferecemos a Vossa Senhorig, relatorio de servigos que
prestamos as empresas sob a nossa Assessoria, conforme os itens abaixo relacionados, garantindo-
Ines excelente prestagao de servigos. "

ESPECIFICACAO DOS SERVICOS

1) MENSAIS

a) Contabil - Contabilizagdo dos atos e fatos administrativos através dos dacumentos
fornecidos pela empresa; Emissdo dos relatorios demonstratives Balancete mensal, bem como
conciliagio das contas bancérias, fechamento de estogues ¢ fechamento de caixa.

B) Fisgal — Apuragio de todos os impostos relacionados a atividade da empresa. e
Obrigagdes assessorias para RFB, Estado, Junta Comercial e outras obrigagbes que se fizerem
necessarias.

¢) Assessoria - Servico de assessoria na sede da empresa, para cadastro de
produtos/tributagéo, fechamento de caixa, em horarios pré-estabelecidos entre as pares:

d) CertidBes — uma vez que a contratanie manter em dia os pagamenios de fributos, a
contratada mantera em dia todas as certidées negativas, tanio pessoa juridica como pessoa fisica.

3) ANUAIS
b) Elaboragéo das obrigagdes acessérias relacionadas & contabilidade e fiscal.

HONORARIO MENSAL

& Valor dos honorérios mensais

Na expectativa da concretizagdo de bons negécios e prontos para quaisquer esclarecimentos,
firmamo-nos.

Atenciosamente,
Contador ~ GRC 055675-0/0

Av. Brasil, 4312, sala 1112 - Centro~ Maringé-PR — Fone/tax (44) 32243670 — emall; claber@minelicontabltidade.com. by



NFE CONTROLE DO FISCO '

D e T

Fiscal Eletronica
EIRELI 0 - Entrada
| - Saida CHAVE DE ACESSO

4120 0903 1599 6200 0186 5500 2000 0017 2519 8040 0034 J

0
. 5 " :
RUA VITORIA, 338 - UNID. 1 - VILA ESPERANCA, Maringa, PR N*000.001.725 Consulta de autenticidade no portal nacional da

- CEP: 87020320 - Fone/Fax: 4430331350 SERIE: 2 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pagina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE PRODUCAO DO ESTAB. 141200178517806 - 22/09/2020 12:26
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPJ/ CPF }_l ) b W
9018593375 03.159.962/0001-86 -
DESTINATARIO/REMETENTE PO i ’)LQ
NOME/RAZAO SOCIAIL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA 09.272.552/0001-23 | 22/09/2020
ENDERECO~ BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
AV.SAO JUDAS TADEU, 1788 - JD COPACABANA 87023-200 22/09/2020
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Maringa 4488146135 PR 12:00

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 11.980,00

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.980,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF

4-Destinatario Proprio

ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LiQUlDO

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID QTD. VLR. UNIT VLR. TOTAL BC ICMS VLR. ICMS VLR. IPI ?é‘ll/(l)S Al["l,(l)

038 CONJUNTO DE BASQUETE/ JOGOS DE 62113990 [0103 |s101| ¢ 30,0000 15,0000 3.450,00
UNIFORME, CONTENDO (BERMUDAS E
CAMISETAS REGATAS) CADA JOGO

005 CAMISETAS PARA AQUECIMENTO - CATEGORIA | 61099000 | 0103 [s101 [ uUN 50,0000 30,0000 1.500,00
ADULTA E DE BASE PARA OS NAIPES
FEM/MASC.

005.1 CAMISETAS PARA TREINAMENTO - 61099000 [0103 | 5101 | UN ] 100,0000 30,0000 3.000,00
CATEGORIAS ADULTAS, JUVENIS E DE BASE
PARA NAIPES FEM/MASC

0381 CONJUNTO DE AGASALHO - CATEGORIAS 62113990 [0103 [s101 | 16,0000 130,0000 2.080,00
ADULTA E DE BASE PARA NAIPES FEM/MASC

006 BERMUDA FEM. P/ TREINAMENTO - 61034900 [0103 [s101 | UN 38,0000 25.0000 950,00
CATEGORIAS ADULTA E DE BASE

006.1 BERMUDA MASC. P/TREINAMENTO - 61034900 [0103 | 5101 | UN | 40,0000 25,0000 1.000,00
CATEGORIAS ADULTA E DE BASE

Declaro que os materiais efou Edl e Q i 2 ! N,
Servigos prestados foram recabidog, ~°''a' 9@ inegibilidade
Termo de Convénio N®. aﬁmlonrmo de 33@[ ;Ox}

Presndente ’
M“"/Q""br/ojeto Maringa Agso Basquete

\

m
3
©
@
3
4
)
z

[

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

REFERENTE EDITAL DE INEXIBILIDADE N°. 012/2020 EMPENHG N°©.

16908/2020 - TERMO DE COLABORAGAO N° 338/2020 - PROJETO MAR
INGA AGAO BASQUETE ***** L[ADOS PARA : + ECONO
MICA FEDERAL (BANCO 104) AG.1671 C/C.




EIRELI

GALERIA DOS ESPORTES

RUA VITORIA, 338 - UNID. 1 - VILA ESPERANCA, Maringa, PR
- CEP: 87020320 - Fone/Fax: 4430331350

AFLORALNA B
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica

0 - Entrada

1 - Saida 1
N° 000.001.725
SERIE: 2

Pégina 1 de 1
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CHAVE DE ACESSO

4120 0903 1599 6200 0186 5500 2000 0017 2519 8040 0034

da Sefaz Autorizadora

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA DE PRODUQAO DO ESTAB.

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
141200178517806 - 22/09/2020 12:26

AN AN 2
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPJ/ CPF D'(’ hR A Z’ ZQ«
9018593375 03.159.962/0001-86 )
—_—r
DESTINATARIO/REMETENTE TR A
NOME/RAZAO SOCIAL CNPUC DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA 09, 272 552/0001-23 22/09/2020
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO DATA DE ENTRADA/SAIDA
AV. SAO JUDAS TADEU, 1788 - JD COPACABANA 87023-200 22/09/2020
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Maringa 4488146135 PR 12:00
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICM$ BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 11.980,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPl VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.980,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPICPF
4-Destinatério Proprio
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAOD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTOQO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO wowst | cst lcror| o | o | vimonr [ viroraL | sciems | vimiows | vir e [AHQ | ADO
038 CONJUNTO DE BASQUETE/ JOGOS DE p
s CONTENDO (BERMNUIDAR E 62113990 |0103 |S101 | CJ 30,0000 [¢ 15,0000 3 450,00/
CAMISETAS REGATAS) CADA JOGO
005 CAMISETAS PARA AQUECIMENTO - CATEGORIA ‘ s s
K T % D BASE PARA 08 NAINS 61099000 | 0103 {5101 | UN 50,0000 30,0000 1 500,00
FEM/MASC.
005.1 CAMISETAS PARA TREINAMENTO - N
EATRGIORIAS ADULTAS, SUVENES £ DB BASE 61009000 [0103 | $101 | UN | 100,0000 30,0000 3 000,00/
PARA NAIPES FEM/MASC
038 | CONJUNTO DE AGASALHO - CATEGORIAS 2 3]s 2
ot eyt s A | W Jem jua] O | WG] sy A
006 BERMUDA FEM P/ TREINAMENTO - N | ) ’
CATECONIAS ADULTA B OF BASE 61034900 [ 0103 | 5101 | UN 38,0000 ], 25.0000] 950.00
006, BERMUDA MASC. P/TREINAMENTO - N | |
1 ETRORAS ACRETA S Al 61034900 [0103 | 5101 | UN | 40,0000 | 25,0000 1.000,00!
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 1SSQ% VALOR DO ISSQN
80919
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
REFERENTE EDITAL

INGA AGAO BASQUETE
MICA FEDERAL (BANCO 104)

DE INEXIBILIDADE N°.
16908/2020 - TERMO DE COLABXRAGAO N°

*hkkwd CDCGE

338/202C
PAGAMENTO:
26-7 OF.

PARA
€71 C/C.1

an ¢
A2 .

CRAIAA

012/2220 EMPENHS
- PROJETY

RESERVADO AO FISCO

v
N¥ .

MAR

TONG




22/09/2020 |_nter:nEt...B_anking:::CA_IXA

CAIXA e 4G

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: ASSOC DESPORTIVA E REC MARINGA
Conta origem: 1671 / 003 / 00003597-8
Conta destino: 1671 / 003 / 00000126-7
Nome destinatario: GALERIA DOS ESPORTES EIRELI EP
Valor: R$ 11.980,00
Data de débito: 22/09/2020
Data/hora da operacgao: 22/09/2020 12:38:27
Cédigo da operacdo: 64133475
Chave de seguranca: 7FV4P8R5YZS116ST

DEBRITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitps://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa 111
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RAZAO SOCIAL: GALERIA DOS ESPORTES EIRELI EPP

CNPJ: 03.159.962/0001-86

=5
INSC. ESTADUAL: 901.859.337-5 ={/
ENDEREGO: RUA VITORIA, N2 338, UNIDADE 01 - :
VILA ESPERANCA — MARINGA/PR  CEP: 87020-320  wma

FONE/FAX.: (44)3033-1350/1356
E-MAIL: galeria.dosesportes@hotmail.com

CALERIAwsESPORTES

MARINGA, 17 DE AGOSTO DE 2020.

: (9(\‘{\( Z 1102

ORCAMENTO ° & -
APRESENTAMOS NOSSO ORCAMENTO
ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA DE MARINGA (ADRM).
CNPJ: 09.272.552/0001-23.
ITEM MATERIAL ESPORTIVO QUANT. | VALOR UNIT.| VALOR TOTAL
01 |[Conjunto de Basquete / Jogos de Uniforme, contendo 30 RS 115,00 | RS 3.450,00
(Bermudas e Camisetas Regata).
02 |Camisetas para aquecimento a ser utilizados nas categorias 50 RS 30,00 RS 1.500,00
Adultas e de Base para os naipes Feminino e Masculino.
03 |Camisetas para treinamento a ser utilizados nas categoriass 100 RS 30,00 RS 3.000,00
Adultas, Juvenis e de Base para os naipes Feminino e
Masculino.
04 [Conjunto agasalho contendo a ser a ser utilizados nas 16 RS 130,00 | RS 2.080,00
categorias Adultas e de Base para os naipes Feminino e
Masculino.
05 |Bermudas para treinamentos Feminina a ser utilizados nas 38 RS 25,00 RS 950,00
categorias Adultas e de Base.
06 [Bermudas para treinamentos Masculina a ser utilizados nas 40 RS 25,00 RS 1.000,00
categorias Adultas e de Base.
VALOR TOTAL >>> R$ 11.980,00

VALOR TOTAL: RS 11.980,00 (ONZE MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS).

VALIDADE DO ORCAMENTO: 60 (SESSENTA) DIAS.

RS

GALERIA DOS ESPORTES EIRELI EPP
CNPJ: 03.159.962/0001-86
REP. LEGAL: SERGIO PAULO ABUJANRA
RG: 318855-8  CPF: 424.085.559-49

L.

Rua Vitoria, 338 - Unidade 01

[03.159.962/0001-86!
GALERIADOS ESPORTES » EIRELLI - EPP

Vila Esperanga - CEP: 87020-320
MARINGA - PR

¥
!
@
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i BiG BALL SPORTS MATERIAL ESPORTIVO LTDA

CNPJ: 20.510.631/0001-68  IE: 90667627-31
AVENIDA CARMEM MIRANDA - 2112, SOBRELOJA - B: JARDIM PARAISO
CEP: 87053-000 - MARINGA - PR
TEL: (44)3020-0500 E-MAIL: bigballsports@gmail.com

LI\ 2
26
ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA DE MARINGA (ADRM).

CNPJ: 09.272.552/0001-23

ORCAMENTO

VALOR VALOR
ITEM | QUANT. OBJETO UNIT. TOTAL
01 30 Conjunto de Basql.lete / Jogos de Uniforme, contendo R$ 120,00 | RS 3.600.00
(Bermudas e Camisetas Regata.
Camisetas para aquecimento a ser utilizados nas
02 50 categorias Adultas e de Base para os naipes| R$ 34,50 R$ 1.725,00
Feminino e Masculino.
Camisetas para treinamento a ser utilizados nas
03 100 categorias Adultas, Juvenis e de Base para os naipes | R$ 32,00 R$ 3.200,00
Feminino e Masculino.
Conjunto de agasalho a ser utilizados nas categorias
04 16 Adultas e de base para os naipes Feminino e| R$ 140,00 | R$ 2.240,00
Masculino.
05 13 Bermudas Para treinamento feminina a ser utilizados RS 30,00 RS 1.140,00
nas categorias Adultas e de base.
06 40 Bér?nudas para tre.inarnento Masculina a ser RS$ 30,00 RS 1.200,00
utilizados nas categorias Adultas e de base.
TOTAL GERAL R$ 13.105,00

TOTAL: RS 13.105,00 (TREZE MIL CENTO E CINCO REAIS).

VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS.
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G A DA COSTA ESPORTES LTDA ME
CNPJ - 26.290.146/0001-02 - I.E. 90.732.891-03
Av. Américo Belay, n°® 1523 - Jd. Imperial - Cep: 87025-210 - Maringa/PR - Contato: (44) 3026-6194
www.dunksports.com.br - contato@dunksports.com.br

ORCAMENTO

ADRM - ASSOCIAGAO DESPORTIVA E RECREATIVA DE MARINGA - CNPJ: 09.272.552/0001-23.

o VALOR
ORDEM DESCRICAO DOS OBJETOS QTDE. ) VALOR TOTAL R$
UNITARIO R$

Conjunto de Basquete / Jogos de Uniforme, contendo

01 . 30 R$ 122,00 R$ 3.660,00
(Bermudas e Camisetas Regata).
Camisetas para aquecimento a ser utilizados nas

02 categorias Adultas e de Base para os naipes Feminino 50 R$ 34,90 R$ 1.745,00
e Masculino.
Camisetas para treinamento a ser utilizados nas

03 categorias Adultas, Juvenis e de Base para os naipes 100 R$ 34,90 R$ 3.490,00
Feminino e Masculino.
Conjunto agasalho contendo a ser a ser utilizados

04 nas categorias Adultas e de Base para os naipes 16 R$ 140,00 R$ 2.240,00
Feminino e Masculino.
Bermudas para treinamentos Feminina a ser utilizados

05 38 R$ 29,90 R$ 1.136,20
nas categorias Adultas e de Base.
Bermudas para treinamentos Masculina a sern

06 40 R$ 29,90 R$ 1.196,00
utilizados nas categorias Adultas e de Base.

VALOR TOTAL: R$ 13.467,20 (TREZE MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E VINTE
CENTAVOS).
VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS. /7

1-02)
rig 339-146’0% -

CcOSTA-E

Av. Américo Belay. n° 1523 — Id. Imperial — CEP 87025-210 — Fone: (44) 3026-6194

www.dunksports.com.br — contato@dunksports.com.br

A;RINGA, 17 DE AGOSTO DE 2020.
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA |

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER - SESP | PROCESSO N° |

nDIRETORIA ADMINISTRATIVA ‘ ’ /
GERENCIA DE CONVENIOS E REPASSES
Av. Duque de Caxias, 1368 — Zona 07 — CEP 87020-025 — Maringa-PR f Felha
E-mail: sesp gerconvenios@maringa.pr.gov.br |

TERMO DE VISTORIA DE AQUISICAO DE MATERIAIS

Associagio : ASSOCIAGAO DESPORTIVAE RECREATIVA DE MARINGA — ADRM BASQUETE

CNPJ : 09.272.552/0001-23 SIT: 45652
Fornecedora: Galeria dos Esportes Eireli EPP
CNPJ : 03.159.962/0001-06 NF-e: 001725  Emissdo: 22/09/2020 Vistoria: 23/09/2020

Endereco: Rua Vitoria, 338, Unidade 1, Vila Esperanca, Maringa-PR, 87020-320
Termo de Colaboragdo: 338/2020 Vigéncia: 01/06/2020 a 31/12/2020 Nota de Empenho: 16908/2020

Apresentar na Prestagéo de Contas do:  5° Bimestre Exercicio: 2020

O presente Termo de Vistoria vincula-se ao Termo de Colaboragdo firmado entre a refe@aka1
ASSOCIACAO e o MUNICIPIO DE MARINGA, através da Secretaria de Esportes e Lazer.
De conformidade com a vistoria realizada, para verificagao e conferéncia dos materiais adquiridos através

da Nota Fiscal a ser apresentada na Prestacéo de Contas, constatamos os seguintes materiais:
St ntdatal el ik S a5 5

Ord Total Descrigéo do Item Valor Unitério Valor Total4
01) 30 Conj.Uniforme de Basquete(bermudas e camisetas) R$ 115,00 RS 3.450,(&

02) 50 Camiseta p/ aquecimento Adulto e Base (mascl/fem) R$ 30,00 RS 1.500,00

03) 100 Camiseta para treinamento Adulto,juvenil e base(m/f) R$ 30,00 RS 3.000,00

04) 16 Conj.Agasalho Adulto e Base(masc/fem) R$ 130,00 RS 2.080,00
05) 38 Bermuda Feminina p/ treinamento Adulto e Base R$ 25,00 RS 950,00
g06) 40 Bermuda mascullina p/ treinamento?dulto e Base R$ 25,00 RS *WJ,EE
EEEREETT T i oo SRR I - R$  11.980,00

Finalizando a vistoria, constatamos que estdo de acordo com a Nota fiscal e com o Plano de Trabalho
apresentado.

Maringa-PR, 23 de SETEMBRO de 2020

7

—

// ya / - -
Paulo (\Sezar Pereira Leite
Matricula: 36564 — CPF 569.799.169-04

Fiscal de Contrato
Portaria 016/2020 SESP de 17/07/2020 — OOM 3379 de 20/07/2020



Maringa-PR, 01 de julho de 2020.

DECLARAGAO DE PARCEIROS PATROCINADORES

A Associagao Desportiva e Recreativa Maringa, declara aos devidos fins, que
possui investimentos vindos da iniciativa privada. Esses investimentos foram
adquiridos, através de negociagbes apresentadas, sobretudo, das demonstracées
dos resultados financeiros e operacionais conquistados pela ADRM, durante os 06
anos de prestagoes de servigos a populagado Maringaense e ao Estado do Parana.
Contrapartidas
Com a finalidade de melhorar a qualidade da equipe Maringaense de basquetebol
nos naipes masculinos e feminino, foram oferecidas algumas contrapartidas aos
parceiros patrocinadores. Dentre elas:

¢ Divulgacao da marca nos uniformes.

+ Divulgacdo da marca em placas publicitarias.

¢ Divulgacdo da marca nas Redes Sociais.

Segue abaixo, 0 nome dos parceiros e os valores negociados:

Parceiro Valor anual Periodo de contrato Observacgao
Grupo Ribeiro de Carnes | R$ 50.000,00 | 01/01/2020 a 30/12/2020
Cineflix R$ 15.000,00 | 01/01/2020 a 30/12/2020
Itaocara R$ 10.000,00 | 01/01/2020 a 30/12/2020
Meu Chef R$ 12.000,00 | 01/01/2020 a 30/12/2020
Uplay R$ 10.000,00 | 01/01/2020 a 30/12/2020 | Permuta musculagao
Espaco tempo R$ 10.000,00 | 01/01/2020 a 30/12/2020 | Permuta musculagao
Centro Ortopéd Parana R$ 10.000,00 | 01/01/2020 a 30/12/2020 | Permuta Ortopedia
Rogerio Azevedo R$ 10.000,00 | 01/01/2020 a 30/12/2020 | Permuta Fisioterapia
Total dos investimentos — R$ 127.000,00
Sem mais,

Frpicie s fulado

Fabricio Augusto Nicolau

Presidente




NFS-e

https://api.ecity.maringa.pr.gov.br/v1/print/nfe/05847839000183...

Numero 4.746
| Secretaria de Fazenda

ﬁ Prefeitura do Municipio de Maringa
~' Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

Emitido em

Cédigo verificagic D17-B84-CF3 nr‘}
30/09/2020 18:28:59

Prestador de Servigos

CNPJ: 05.847.839/0001-83  Inscrigaa Municipal: 98892
Razdo Social. €l CONTABILIDADE INTEGRADA SiS LTDA
Nome Fantasia CI CONTABILIDADE INTEGRADA

Endereco; RUA SANTOS DUMONT, 1791, TERREO, Zona 01
Munitipio: MARINGA - PR CEP: 87.013-050
Email: assessoria@escritorioci.com.br Fane: {44 ) 3025-5084

Ei%E

Tomador de Servigos F

CNPJ: 09.272.562/0001-23
Razao Social. ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
Nome Fantasia ADRM MARINGA

Endereca: Avenida Séo Judas Tadeu, 1.788, Jardim Copacabana
{Municipia: MARINGA - PR » CEP: 87.023-200
Email: Fane:

Discriminagéo dos Servigos

PRESTACAD DE SERVIGOS e HONORARIOS NA REALIZACAD DA CONTABILIDADE PARA 0 MES DE SETEMBRO/2028
DE SERVICOS FIRMADD.

VALOR DOS SERVICOS PRESTADOS R% 686,080

MUNICIPIO DE MARINGA-PR

**REFERENTE AO EDITAL DE INEXIGIBILIDADE N2 ©12/2020 - PMM/SESP - PUBLICADO EM 11/02/2020

LET 1@.402/2017, DECRETO 501/2017, ALTEROU A LEI DO INCENTIVO AC ESPORTE AMADOR N2. 9.737/2014
PROJETD (MARINGA ACAD BASQUETE)

*x*Termo de Colaboragdo n°® 338/2@2@%**

**Empenho N® - 16.908/2020%*

DADOS PARA PAGAMENTC BANCARID

CNP] 5.847.839/0001-83
CI CONTABILIDADE INTEGRADA S/5 LTDA
VALOR TOTAL DOS SERVIGOS DE CONTABILIDADE NO MES SETEMBRD/222@ R$ 686,00

?

) L
LA

+£

, CONFORME CONTRATO DE PRESTACAOQ

BANCO : 748 - SICREDI UNIAO R matenais eiou
AGENCIA 0718 Declaro qué 3% foram recebidos.
CONTA Ne, 73.678-4 Servigos DFS“tddo” =

[
Termo de Convénio N°.

e

igdJe

Presidente
**PRAZ0 VENCIMENTO **VENCIMENTO 85/18/2020%*
=% FT 12.741/2012 DA TRANSPARENCTA (TOTAL DOS IMPOSTOS INCIDENTES 7,10% = RY 48,71%*
(BMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL LC Ne 12@/2006 )
Valor Total da NFS-e |R$ 686,00
Cadigo de tributacéo
17.18.01 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.
Valor Total Dedugdes Desc. Incondicionado Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISSQN
0,00 0,00 686,00 = »
Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Retengées Desc. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 0,00 686,00 09/2020 Prestador
Optante Simples |Regime Situagdo da NFS-e Natureza Operagéo Municipio Credor
Sim Soc. Profissionais Normal 1 - Exigivel Maringa - PR

Outras Informages
* Aliquota e valor do ISS definido ne encerramento do PGDAS de acordo com s regras da Legislacéo Federal do Simples Nacianal.

Consulte a autenticidade deste documento em https:ifecity.maringa.pr.gov.br

1of1l

30/09/2020 18:31



09/10/2020

CAIXA

In t_ern et Banking---CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

LN Lo

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
1671 / 003 / 00003597-8
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNPI:
Valor:

Valor da tarifa:
Finalidade:

Identificacdo da
operacao:

Histérico:

Nome: ASSOC DESPORTIVA E REC MARINGA
CPF/CNPJ: 09.272.552/0001-23
Banco: 748 - SICREDI 0000000 - 01181521

01 - Conta Corrente

0718 / 00000073678-4

JURIDICA

CI CONTABILIDADE INTEGRADA SS LTDA
05.847.839/0001-83

R$ 686,00

R$ 10,00

10 - Crédito em Conta

Data de débito:

Data / Hora da operagao:

09/10/2020

09/10/2020 11:59:31

Cédigo da operacdo: 00140478
Chave de seguranca: SPO3GNF199ML2ZAG

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa

1171



-apuewesuapy sepeisad opuas ‘TZ0Z/ONWN

. gﬁ*g’ilsgs % | &

. 8 SN oG8 $4 0999 54 DL W epRREds: —— po iv i (

wolswnyg SR 20 HHINOD] OLNS ONPNE-OIVENOS|

BB - 000-S 0L 433 - Expmes] 3 M VONRIVIN - OBF-STOLR 410 MFYONKYN - 080-GT048 40 0202 100 SN
ELIT LTV 095 - 214D W PRRIG AVONG #36 ‘ol ‘coutug oy SpeAY SR WIS - WBL T wY "SHEEIY Sopbug WAy (NS , %ggg

GLH
i ; 10, B VEUFIIVATISYANGD F Loy £ ¥ i y
| INCTIEYINOD TINGN TTVID0S OYEvg ITSYINGD MIEZVI T30S $/5 YGVHSLN JOVEIIGVINGD D VS OV

DLVIINGD SOS TANINTYENIA JOVOLLNG ¥ SOTAUIS ¥ 15Tl Vv (T HEYINOD ONQIROSE) o oo o cne
FVATIGVLNGD I VGVZITYIIISST VSTUAING 30 OYIV1VELNCO T20Z/0THVIN Y 0Z0T/OHNNL 30 0O0MEH O V¥V IGVOINEVINGD 30 SOSIAYIS 30 OYIVIVEINGD
$2-T000/TSS TLL 60 TAND - 00T-€T0L8 433
Ya-giupeyy ‘susgeaeda) apisy ‘FRLT sk ‘NopR] SEpNY 0g5 PReAY 13038
WHOY - YONRIVIA VALLYIHOFN 3 VALLEOS3a OYIVIDOSSY
i ,,.,.x.. ‘..w ,... .»,.,,_ s i..m,,‘.. : mw., S




IS pop
\‘q i

Froc. Nk} \Njﬁ’zr?«@

o ] ”/62

AWWAEWWA RI ADRM
A/C Sr. FABRICIO AUGUSTO NICOLAU ot

CNPJ: 00.272.55210001-23
PROJETO: MARINGA ACAO BASQUETE

Pela presente, encaminhamos a Vossa Senhoria proposta comercial
para a Prestagéo de Servigos de Contabilidade Societaria:

Wcmmmwmm.
NBCt's Brasileira;

Conciliagio Bancirias;

Eiaboraglio de Balancetes Trimesirais;

Eleboragdo do Balengo Patrimonial Anual e Demonsitagben Contibels

Didrio e Razfio Contébels;

mnmnmrm

Elsboraglic  Emissio de Notas Fiscais de Servigos “Prestacic de
Servigos Prefeitura de Maringd;
wnmﬁMMmMTMe

MMN Vez ac AnolExercicio, oy de acorde cem
Necessidede da empresa, com prévia autorizacio e orpamento & parte;
Verificache da Opglo Tributdria Anuaimente; Elaboragio de Cartidées
Oviantagiio em Prestaciio de Contas Municipais, Estaduals, Federals.

Péginalde2




mm{m»memmvmmm
pelo Periodo de JUNHO/2020 & MARGO/2021, iniciando com as operagiio e
atividades no periodo acima para entidade se firmados, Totalizando o
desemboiso total para o periodo de R$ 6.860,00 (Seis Mil ¢ Com Reais)
Total do Presente Orgamento.

**Pagamento Mensal Dia lf / quinto dia Gl do més subsequente a
prestacéo™",

Mmﬁmmmmnm@epmmwm
aclarecimentos, firmamo-nos. ;

#
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Froc, N (o.’)(\{ Q Lade
bag. P 7. S
i e S
MAZZER CONTABILIDADE L TDA.
AVENIDA RIO BRANCO, N® 516
Maringa/PR

CEPATOI30 .. .\ Goumr
[ o
| -sz..“

A Associagéie Desportiva e Recreativa Maringé
CNPJ: 09.272.562/0001-23

PROPOSTA DE PRESTAGAQ DE SERVIGOS CONTABEIS

contéabeis.
+ Escopo do trabalho

Elaborar contabilidade mensal dos fatos adminisiralivos e financeiros de
acordo com a documentagiio encaminhada pela associagiio com emissdo de
as guias de imposios relacionadas as obrigagbes mensais pertinentes a
atividade da associagdo.

Dispomos também de prestaglo de elaboragéo das cerliddes negatives
mensals para controle dos tributos das esferas federal, estadual e municipal.
Ao final de oada ano civil também serd elaborado balango anual assim camo a
entrega de todas as obrigagdes acessorias relacionadas & cortabifidade.

+« Valor
Pelo trabalho apresentado, encaminhamos proposta de honorérios mensais de

R$ 880,00 (oitocentos e cinquenta reais) pages aié fodo o dia 15 (quinae) de
cada més.

mmmmmmmmmpaamwm
servico, colocamo-nos 3 disposiclo paras quaisquer esclarecimentos que sejam
necessarios.




Froc. N"M\JN%QQZO
5255 5070

Maringa-PR, 30 de Maio de 2620.
Proposta 020/2020 :
A
Wmamw

Ref: Proposta de prestacéio de servigos de assessoria contabil e consultoria.

Pela presents, encaminhamos a V.Sa, proposta comercial referante : BATViQOS
s wpgt - prestagdie da sarvigos de

E com grande safisfaglio que oferecemos a Vossa Senhoria, refatdrio de servigos que
mummnmmmmmmemm,mm-

‘ﬁm-mmmmeewmimsmmmfm
conciliagio das contas bancdrias, lechamento de estogues e fschamento de caixa.

mm~w,mmmmmammm,e

Wﬂmmm.m,mwemmmﬁﬁﬁam

@m~w&w&nm&mpﬁamde
) ; fechamento da caixa, em horérios peé-estabelecidos entre as pares: ,
mm—ummmammmmd&amwmma
mmmmmammmmwmmm

3) ANUAIS
ﬁWmmmmamaw

Atenciosaments,
Contador ~ GRC 059675-0/0

Av. Brasil, 4312, sals 1112 - Dantro ~ Maringd-PR — Foneflax (44) 32243870 - emall : glsher@minaticontabilidads.com.br



16/10/2020

ISS-Curitiba - Sistema de Administracdo de 1SS

Numero da Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 27
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data & Hora de Emiss3o
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e i i
Cadigo de Verificacio
OFIBQ402
PRESTADOR DE SERVICOS

Razao Social: FEDERACAO PARANAENSE DEBASKETBAL

CPF / CNP3: 76.535.368/0001-16 Inscrigao Municipal: 03 03 0306906-4

Endereco: R.ENGENHEIROS REBOUCAS, 000845 - BAIRRO: JARDIM Tel.: 41 - 32643235

BOTANICD
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: fprb@fprb.com.br
: > (&GP
TOMADOR DE SERVICOS R AN E O
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO DESPORTIVA ERECREATIVA MARINGA F /[))( .
CPF f CNP3: 09.272.552/0001-23 IMU: Outro Doc.:
Endereco: AV SAD JUDAS TADEU, 1788 - BAIRRO: JD COPACABANA - CEP: 87023200
Municipio: Maringd UF: PR Email: fabricio@Irbeventos.com.br
DISCRIMINACAD DOS SERVICOS
{6 TAXAS DE ARBITRAGEM R$ 4.200.00.
u
INEXIGIBILIDADE 1212020 - PMM Declaro que os materiais elg'dos
TERMO DECOLABORACAQ N2 238/2020 g restados foram recebidos.
EMPENHO 1690872020 Senn b oN°.___———.
PROJETO MARINGAACAO BASQUETE Termo de Conven = P . @Lc
— President
Valor Liguido da Nota Fiscal =R$ 4 200 00
VALOR TOTAL DA NOTA - R$4.200,00
Codigo da Atvidade
R.23.1.9-1/01-00 - Producdo e promocdo de eventos esportivos
Valor Total das Deducdes (R$) Base de Calculo {R$]) Aliquota (%) Valor do IS5 (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 4,200,00 5,00 210,00 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e foi emitida com respaldona Lei 7372008




19/10/2020 Internet---Banking---CAIXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: ASSOC DESPORTIVA E REC MARINGA
Conta origem: 1671 / 003 / 00003597-8
Conta destino: 1553 / 003 / 00003630-1
Nome destinatéario: FED PARANAENSE DE BASKETBAL
Valor: R$ 4.200,00
Data de débito: 19/10/2020
Data/hora da operagdo: 19/10/2020 14:25:24
Cédigo da operacdo: 81992024
Chave de seguranca: Z9FKN13QUSXWRO8T

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SHBC/imprime_transferencia.processa

7



= 2 FEDERACAO
FPRB ) PARANAENSE DE
BASKETBALL

Rua Engenheiro Rebougas, 825 - Praga Plinio Tourinho
Jardim Botdnico ~ Curitiba ~ PR - CEP: 80215-120
Tel. {41) 3264-3286 - forb@fprb.com.br

Curitiba -Pr, 16 de outubro de 2020.

Foc e GXS N 222¢

Declaramos aos devidos fins, que recebemos da Associagdo Desportiva e Recreativa Maringa a
importancia de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos Reais), referente ao pagamento de taxas de
arbitragem, conforme a Nota Fiscal n° 27 emitidaem 16/10 /2020.

DECLARACAO

Demonstrativo:

Evento Categoria Data do Despesa Valor PARTIDA Data da

pagamento partida

CAMPEONATO ADULTO 16/10/2020 Tx. DE R$ 700,00 | ADRM X CAMPO MOURAO | 21/10/2020
ESTADUAL MASC ARBITRAGEM
CAMPEONATO ADULTO 16/10/2020 Tx. DE R$ 700,00 | ADRM X PATO BRANCO 25/10/2020
ESTADUAL MASC ARBITRAGEM
CAMPEONATO ADULTO 16/10/2020 Tx. DE R$ 700,00 | LONDRINA X ADRM 29/10/2020
ESTADUAL MASC ARBITRAGEM
CAMPEONATO ADULTO 16/10/2020 Tx. DE R$ 700,00 | FOZ DO IGUACU X ADRM 01/11/2020
ESTADUAL FEM ARBITRAGEM
CAMPEONATO ADULTO 16/10/2020 Tx. DE R$ 700,00 | LONDRINA X ADRM 02/11/2020
ESTADUAL FEM ARBITRAGEM
CAMPEONATO ADULTO 16/10/2020 Tx. DE R$ 700,00 | ADRM X SAO JOSE DOS 08/11/2020
ESTADUAL FEM ARBITRAGEM PINHAIS
Sem mais,

/Mom& /\-\\-ew\ M«oﬁz}.«.@

Marival Antonio Mazzio Junior
Presidente da Federagdo Paranaense de Basketball
RG. 3.487.170-1 / CPF 782.814.669-87

6.535.368/0001-16!

RAGAO PARANAENSE

®
SPALDING PARANA

GOVERNO DO ESTADO
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” Assncncmnssponnn FRFCRFAT!\A \IARH\GL\ - Q.}/\{“l Z@E
RELATORIO DE ATIVIDADES 2020 : \L 7.7
SETEMBRO A OUTUBRO

No més de setembro, as atividades da ADRM, foram realizadas através de “Home Office”.
Reunides com a finalidade de planejar agdes para a temporada 2020/2021 nos eventos em

nivel estadual e nacional, foram fundamentais para clubes e associagdes.

Reunido tecnica da FPRB, realizada em 17/09/2020.




ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA ARINGA
Reunido tecnica da FPRB, realizada em 29/09/2020. i \\\\

Brunea Vitls FECAM

BO BAGGUE TEROL

Magno

Ap6s a decisdo das equipes que optaram pela realizagdo da competicdo, seguindo o protocolo de
saude da FPRB, dos Decretos Municipais e das orientagdes da SECRETARIA DE SAUDE DO ESTADO,
MINISTERIO DA SAUDE e da ORGANIZAGAO MUNDIAL DA SAUDE.

A equipe adulta masculina realizou 03 partidas no més de outubro nos dias 21, 25 e 29.

& §%
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ASSOCIACAQO DESPORTIVA E RECREATIVA MARIN

S —

Parecer técnico

Foi realizado no periodo de pandemia, uma sequéncia de treinamentos, onde todos os atletas
(dos naipes feminino e masculino) tiveram que executar. Além da disponibilidade para os
atletas do fornecimento de bolas para que eles treinassem em casa. O retorno as atividades
com os atletas e comissdo técnica, ocorreram no fim de setembro em prepara¢do para o
Campeonato Estadual. Fiue \‘))’\\\‘12020
Comissdo técnica - i, \\ B

Jamison Silva, Rafael Oliviera, Vinicius Catelli e Daniel Tupan.

FABRICIO AUGUSTO NICOLAU
PRESIDENTE



FEDERACAO PARANAENSE DE BASKETBALL
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